in mare: qz nihil vult necario nisi seipm.
 (Impleri oia q̄ st) deo reuelare (in le-
 ge Moyse et prophetis et psalmis de me)
 Quis aut in has tres pres diuidat scri-
 ptura ver^o. vide sup̄ feria. iij. post dñi
 cam de passioe. (Tunc apuit illis sensu
 vt intelligeret scripturas) Hoc autē pot
 intelligi triplr̄ sui se factū. Uno mō: qz
 eis habituale noticiā tradidit scripturaz
 q̄ ad ch̄m p̄inebāt: ac si illas memorit
 didicissēt. Alio mō: ita qz illūinavit eo-
 rū sensū. i. intellectū: vt scripturas p̄ au-
 ditas/vel in posterz audiedas funditus
 penetrarēt: et forte aliq̄ tunc allegauit.
 Et tertio fuit vtroq̄ modo. Est autē
 sciendū qz ch̄is sex multū clausa apuit.
 P̄mo p̄gnis vrez saluo sigulo p̄gnit
 raris. Esa. xlv. Aperiat tra et germinet
 saluatore. Secdo latus p̄p̄tū. i. p̄missiue
 Joā. xij. Tertio ifernū. Esa. xlv. Ape-
 rit corā eo ianuās. Quarto celū. Act.
 vij. Ecce video celos ap̄ros: et iesus stā-
 rem. Quinto intellectū legz et p̄phetaz
 Apoc. v. Dign^o es dñe d̄s ap̄ire lib̄rū.
 Sexto cor̄ hūanū ad credēdū et intelli-
 gendū: vt h̄ (Et dixit eis: qm̄ sic seprū
 est) vt. i. cōsumatū est. (et sic optebar)
 ex sup̄pone (ch̄m pati) sic. i. passus est
 (et resurgere a mortuis die t̄tia: et p̄di-
 cari in noie ei^o). i. p̄ nomē seu sc̄arū no-
 minis ei^o (p̄niam). i. p̄tute et sac̄m pe-
 s̄ntia p̄tute ch̄i operat (in oēs gen-
 tes). i. p̄ vn̄uersum mundū. Fuerit autē
 hec oia ex sup̄pone et nō absolute neces-
 saria. Quō aut sef̄ sit euangeliū p̄dica-
 tū et t̄rez p̄dicabit. vide do. x. post festū
 tri. In hac pre est documētū vt sp̄ua
 lū et diuinoz intelligētā q̄ram^o a deo:
 ita tñ qz id qd n̄m est nō negligam^o. qz
 eēt t̄tare deū. Deus em̄ et sciam infun-
 dit: et illūinat intellectū vel p̄ se/vel per
 angelū suū. Jaco. j. Qui indiget sapie-
 tia postulet a deo.

Feria. iij. infra octa. pasce.
 Textus euāge. Joā. ca. xx.

Manifestauit se itez ies-
 sus discipulis suis ad
 mare tyberiadz: mani-
 festauit autē sic. Erant
 sil̄ simon petrus et thomas qui
 dz dydim^o: et nathanael q̄ erat a
 chana galilee: et filij zebedei: et
 alij ex discipulis eius duo. Dicit
 eis simon petr^o. Dado piscari
 dicūt ei. Venim^o et nos tecū.
 Et exierūt et ascēderūt in nauē:
 et illa nocte nihil p̄ndiderūt.
 Mane autē iā factō stetit iesus
 in litore: nō tñ cognēret disci. qz
 iesus est. Dic̄ ḡ eis iesus. Queri-
 nunq̄d pulmētariū habetis: Re-
 spondert ei. Ad. Dixit eis. Mit-
 tite in dexterā nauigij rete et in-
 uenietis. Miserūt ḡ: et iā nō vale-
 bant illud trahere p̄ multitudine
 ne pisciū. Dic̄ ḡ discipulis ille
 quē diligebat iesus petro. Dñs
 est. Simon ḡ petr^o cū audisset
 qz dñs ē: tunica succinxit se: erat
 ei nud^o: et misit se in mare. Alij
 autē discipuli nauigio uenerūt: nō
 ei longe erāt a terra: sed q̄si cu-
 bitis ducētis: trahētes rete p̄-
 sciū. Ut ḡ descēderūt in terrā vi-
 derunt p̄rnas positas et p̄scē
 sup̄positū et panē. Dic̄ eis iesus
 Afferte de piscibz q̄s p̄didiistis
 nūc. Ascēdit simon petr^o et tra-
 xit rete in terrā plenuz magnis
 piscibz centū quinquagintatrib.
 Et cū tati essent: nō est scissum
 rete. Dic̄ eis iesus. Venite p̄ra-
 dete. Et nemo audebat disci-
 bentiū interrogare eū: tu q̄s es
 scētēs qz dñs ē. Et venit iesus
 et accepit panē et dabat eis et p̄-
 scem silr. Hoc iam tertio mani-
 festatus est iesus discipulis suis
 cum resurrexisset a mortuis.